

**Kalendarium prac
za miesiąc czerwiec 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
LUBUSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS czerwiec 2024			
	24.06.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Publiczny transport zbiorowy w województwie lubuskim – organizacja, infrastruktura, znaczenie dla regionu oraz współpraca z samorządami innych szczebli, instytucjami i przedsiębiorstwami. 2. Transport kolejowy – przebieg głównych linii kolejowych i ich znaczenie dla regionu, kluczowe stacje kolejowe i obsługiwane trasy, statystyki dotyczące przewozów kolejowych, w tym liczby pasażerów i punktualności pociągów oraz inwestycje i remonty infrastruktury kolejowej, a także projekty taborowe. 3. Transport drogowy, w tym infrastruktura drogowa i plany inwestycyjne a także działania w zakresie transportu autobusowego – kluczowe linie wojewódzkie, obsługiwane trasy i przystanki ich znaczenie dla mobilności mieszkańców regionu. 	<p>Podczas posiedzenia poruszony został także, na prośbę Pana Andrzeja Pijanowskiego, Przewodniczącego Związku Zawodowego Dziennikarzy i Realizatorów Polskiego Radia Regionalnej Rozgłośni w Zielonej Górze temat dotyczący sytuacji w Radiu Zachód S.A. w likwidacji.</p> <p>Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji wstrzymała wypłatę środków należnego abonamentu na realizację misji publicznej, spowodowało ogromne trudności finansowe w spółce. Brak tych funduszy odbija się bezpośrednio na pracownikach radia, co budzi obawy, że wypłata pensji dla pracowników może zostać opóźniona lub nawet wstrzymana.</p> <p>W związku z powyższym ustalono, iż podjęte zostaną wszelkie możliwe kroki, aby pomóc pracownikom Radia Zachód S.A. w tej trudnej sytuacji. WRDS będzie współpracować z odpowiednimi instytucjami w tym zakresie. Przewodniczący WRDS podkreślił, iż po zebraniu bardziej szczegółowych informacji w tej sprawie a także, jeżeli będzie taka potrzeba również po dokonaniu analizy prawnej, Rada zdecyduje, jakie kroki można i należy podjąć, aby wspomóc pracowników Radia Zachód.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS czerwiec 2024			
Brak posiedzeń			